Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ, АРГАЯШСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

   от 29 июня   2021  года                                                                            № 59

«О назначении выборов  главы
Норкинского сельского поселения
Аргаяшского муниципального района
Челябинской области»
         В соответствии с п. 4 ст.10 ФЗ-67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с п.4 ст.10 закона Челябинской области от 12.06.2002 года №67-ФЗ «О муниципальных выборах в Челябинской области»,в соответствии с Уставом Норкинского  сельского поселения, Совет депутатов Норкинского сельского поселения  Аргаяшского муниципального района Челябинской области решил:
1. Назначить выборы главы Норкинского сельского поселения Аргаяшского муниципального района Челябинской области на 19 сентября 2021 года.

2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать данное решение в районной общественно-политической газете «Восход» и на официальном сайте Норкинского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу - норкино.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Норкинского  сельского поселения                                Л.Г.Хусаинова